ПРОТОКОЛ  №  8
совместного заседания антитеррористической комиссии

в Шатровском районе и Оперативной группы в Шатровском районе
с. Шатрово                                                                                      01 августа 2019 года
	Председательствовал:
	Глава Шатровского района, председатель антитеррористической комиссии в Шатровском районе Рассохин Л.А.

Присутствовали:

Члены антитеррористической комиссии в Шатровском районе и Оперативной группы в Шатровском районе:

 Сивяков В.А.,  Сергеев В.А., Ваганова О.Ю.,  Пушкарев А.В., Чащилов В.П., ,  Менщиков А.Н.,  Дмитришина Е.М.
Аппарат комиссии:   Куликов С.Л.

Приглашены: Глава администрации Шатровского сельского совета Арефьев А.П., председатель Территориальной избирательной комиссии Шатровского района Байкалова Т.А.
I. О повышении уровня АТЗ объектов образовательных организаций, включенных в утвержденный Перечень объектов с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Шатровского района, требования к антитеррористической защищенности которых утверждены постановлениями Правительства РФ.
II. О профилактике угроз совершения террористических актов в период подготовки и проведения праздничных культурно-массовых мероприятий, посвященных Дню села.

III. О мерах по профилактике угроз совершения террористических актов, обеспечение АТЗ объектов массового  пребывания людей, задействованных в ходе подготовки и проведения выборов на территории Шатровского района.

Глава Шатровского района                                                                      Л.А. Рассохин